EXTRATO DO IV ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 020/2020

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA: FIND SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA.

OBJETO:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação do contrato celebrado
entre as partes, por mais 12 (doze) meses, a partir de seu
vencimento.

VALOR:

R$7.203,00 (sete mil, duzentos e treze reais), valor global.

PRAZO:

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Credenciamento nº 003/2020.

Uberaba/MG, 31 de agosto de 2023.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente